АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  11.05.2017 года                                    №31-ра

Об установлении софинансирования

расходных обязательств

   В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса РФ, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

 1. Установить, что к расходным обязательствам муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2017 год относятся расходы о предоставлении субсидии из областного бюджета местному бюджету на финансирование расходных обязательств муниципального образования по оплате труда работников учреждений культуры муниципальных образований городских и сельских поселений, утвержденных постановлением Администрации Курской области от 08.10.2013г. №700-па (с изменениями и дополнениями) и распоряжения Администрации Курской области от 03.03.2017 №95-ра «О распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований городских и сельских поселений Курской области на заработную плату и начисления на выплаты по оплате труда работников учреждений культуры муниципальных образований городских и сельских поселений в 2017 году».
 2. Начальнику отдела бюджетного учета и отчетности Администрации Высокского сельсовета Медвенского района Курской области                                 Л.В Гнездиловой обеспечить исполнение расходных обязательств, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов за счет субсидии из областного бюджета.
 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 марта 2017 года.
Глава Высокского сельсовета                                            А.Н. Харланов